
令和５年９⽉５⽇ 
中国地区作業療法⼠会 
⼠会⻑ 様 
 

                      （⼀社）⿃取県作業療法⼠会 
会⻑  段 敬史   （公印省略） 
中国地区作業療法⼠会合同研修会 
担当理事（事業部⻑） ⼩⼭ 雅之 

 
 

令和５年度 中国地区作業療法⼠会合同研修会（オープン研修）のご案内 
 
謹啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度「令和５年度 中国地区作業療法⼠会合同研修会 オープン研修」を開催す
ることとなりました。講師は、２０２３年５⽉に⼀般社団法⼈ ⽇本作業療法⼠協会の第６
代会⻑に就任されました⼭本伸⼀新会⻑にお願いしており、これからの協会の⽬指すとこ
ろ、どういったことに重点を置いて取り組んで⾏かれるのか、⼠会に求めることなどを中⼼
にお話をいただくことにしております。今回の研修会が、中国５県の⼠会員の皆様にとって
有益なものとなることを信じております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 
 

記 
 
開 催 ⽇：令和５年１２⽉１７⽇（⽇） 
時 間： 

９：３０       開場・受付開始 
１０：００       開会 
１０：１０〜１１：４０ 講演 
１１：４０       閉会	
テ ー マ：「協会の⽬指すところと⼠会に期待すること」	
講 師：⼭本伸⼀ 先⽣ （⼀般社団法⼈ ⽇本作業療法⼠協会 会⻑） 
開催⽅法：対⾯＋オンライン（Zoom）のハイブリッド形式 
場 所：YMCA ⽶⼦医療福祉専⾨学校	
    （〒683-0825	 ⿃取県⽶⼦市錦海町３−３−２）	
対 象 者：中国地区作業療法⼠会 会員 
参 加 費：無料 
 
 
 
 



参加申し込み：こちらのフォームから参加申し込みをお願い致します。 
       URL  https://forms.gle/iGNSxoV1zjbPYo4X9 
 

Q R 

 
 
申し込み締め切り：令和５年１１⽉３０⽇（⽊） 

以上 
 
 
 
 
 
 
 

 お問い合わせ先       
（⼀社）⿃取県作業療法⼠会 

事業部⻑ ⼩⼭雅之 
e-mail jigyo@tottori-ot.or.jp 


